
令和２年７月吉日 

対象地域自治会の皆様へ 

※対象地域：助戸東山町・助戸新山町・大月町・南大月町・その他 

 

                             株式会社フライトワン 

                            代表取締役 齋藤 睦美 

                             

廃棄物焼却発電施設建設に係る住民説明会開催のお知らせ 

謹啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。現在私ども株式会社フライトワン

では、足利市富士見町 1-1（工業専用地域）において廃棄物焼却発電施設の建設を計画

しております。 

つきましては下記の通り、説明会を開催致しますので、ご多忙中とは存じますが、 

ご出席下さいますよう、ご案内申し上げます。 

 また、マスクの配布やアルコール除菌等、出来る限りのコロナウイルス感染症防止 

対策を実施する予定でおります。 

謹白 

記 

日時  令和２年８月１日 土曜日 18：30 から 

会場  株式会社フライトワン 設備管理倉庫（Ｒ３） 

（足利市真砂町 49 番 1、50 番地）（駐車場：富士見町 22、23 番地） 

 

・席に限りがございます。 

 先着順となりますが、事前の 

 予約も受け付けております。 

 下記電話番号までご連絡を 

 お願い致します。 

 

 

 ＜ご連絡先＞ 

  株式会社フライトワン 

  管理部 総務 堀川 

  電話：0284-40-3090 

 


